


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Autobusą vairuojanti mama: „Gera matyti, kaip vaikai manimi didžiuojasi“


2019 05 02







	
	
		
			[image: ]
			„Ateikit, ateikit greičiau! Mano mama autobusu nuveš mus į mokyklą!“ – taip savo draugus kviečia vilnietės Jelenos Staniulienės vaikai. Jų mama jau ketvirtus metus dirba vairuotoja įmonėje „Vilniaus viešasis transportas“, ir neretai jos vairuojamo autobuso maršrutas driekiasi pro vaikų lankomą mokyklą.

„Mano vaikai vis laukia, kada man pasitaikys vairuoti 48-to maršruto autobusą. Tą dieną mums būna tikra šventė: važiuoju ir jau matau savo vaikus man mojančius stotelėje. Jiems labai patinka kartu važiuoti. Būna susikviečia visus draugus ir man smagu matyti, kiek pasididžiavimo jų akyse“, – pasakoja Jelena. Ji ne kartą yra klaususi savo vaikų, ką jie mano apie jos pasirinktą darbą ir visuomet iš jų sulaukdavusi tik susižavėjimo kupinų žodžių: „Jie mane visada palaiko, nors patys sako, kad neišdrįstų vairuoti tokios didelės transporto priemonės ir vežti tiek daug keleivių.“

Jelena dirbti viešojo transporto vairuotoja pradėjo prieš ketverius metus ir nors anksčiau ilgą laiką dirbo prekybos sektoriuje, dabar savo gyvenimo be autobuso vairo neįsivaizduoja. „Mane visada traukė kelias. Galiu neatsiminti vardų ar veidų, tačiau kelią, kuriuo nors vieną kartą teko važiuoti – prisimenu puikiai! Pirmą kartą atsisėdusi prie vairo nemokėjau nieko, net nežinojau, kaip perjungti pavarą, – prisiminusi šypsosi Jelena, – o dabar vairuodama autobusą jaučiuosi lyg vairuočiau lengvąjį automobilį.“

Pirmuosius savo įspūdžius vairuojant autobusą Jelena prisimena puikiai: „Gavau nedidelį autobusą, kurį vairavau du mėnesius. Kiek buvo baimės: duris atsidarydavo į šaligatvio pusę, o šaligatviai juk aukšti. Pamenu visą laiką galvodavau, kad tik jų neužkabinčiau. Streso buvo nemažai, bet tai buvo gera patirtis. Po dviejų mėnesių persėdusi prie didesnio autobuso vairo jau buvau žymiai drąsesnė.“ Jelena džiaugiasi, kad dabar, kai sostinėje jau važiuoja beveik 300 naujų viešojo transporto priemonių – 250 autobusų ir 41 troleibusas, vairuoti tapo dar maloniau, o ir patogiau. „Sunkiai galiu nupasakoti tą jausmą, kai pirmą kartą atsisėdau prie naujo autobuso vairo. Naujieji autobusai išties modernūs: važiuoja tyliai, yra manevringi, kondicionavimo sistemos veikia puikiai, – vardina Jelena ir įvertina, kad perkant naujuosius autobusus buvo atsižvelgta į vairuotojų pageidavimus, – senuosiuose neturėjome specialios pakylos kairei kojai, tad ilgiau važiuojant ji pradėdavo tirpti, o naujuose autobusuose yra speciali pakyla kojai. Atrodo, kad smulkmena, bet dabar žymiai patogiau.“

„Neįsivaizduoju savęs dirbant kitą darbą. Matyt, karjeros atžvilgiu – tai mano paskutinė maršruto stotelė, – juokiasi Jelena, – mano vaikai stebisi, kad pasirinkau tokį nelengvą darbą, tačiau aš matau jame prasmę.“ Jelena pabrėžia, kad šiame darbe niekada nebūna monotonijos. „Aš nevažiuoju kasdien tuo pačiu maršrutu, gaunu vis kitą, o tai suteikia dinamiškumo. Keičiasi maršrutai, keičiasi keleiviai. Kai kuriuos jau puikiai pažįstu, žinau, kurioje stotelėje sustojus reikės mano pagalbos įlipant ar išlipant. Neretai tenka pabūti ir psichologu: būna, žmonės atsisėda pirmosiose kėdėse ir pradeda dalintis savo rūpesčiais ar džiaugsmais.“

Moteris atvirauja, kad jos darbe pasitaiko ir nelabai malonių situacijų, tačiau priduria, kad svarbiausia ramiai ir profesionaliai į jas reaguoti: „Labai sunku važiuoti, kai kiti eismo dalyviai nesilaiko taisyklių: nerodo posūkių, blokuoja kelią, neišleidžia iš stotelių. Juk aš vežu tiek daug keleivių, tiek daug gyvenimo istorijų – jie skuba, vėluoja ar tiesiog yra pavargę ir nori greičiau grįžti namo – jaučiu keleivių emocijas ir stengiuosi visiems būti empatiška.“

Prakalbus apie artėjančią Motinos dieną, Jelena neslepia apmaudo, kad neretai tenka pastebėti keleivius, neužleidžiančius vietos nėščioms moterims ar mamoms su vežimėliais: „Labai norėčiau, kad keleiviai būtų supratingesni vieni kitų atžvilgiu, juk mes, vairuotojai, ne visada galime pastebėti tokias situacijas ir paraginti užleisti vietą“.

Jelena džiaugiasi, kad jos darbas puikiai suderinamas su asmeniniu ir šeimos gyvenimu. Nors moteris darbą pradeda labai anksti, kai jos vaikai dar miega, tačiau ji itin vertina galimybę grįžti iš darbo tuo pačiu metu, kai vaikai grįžta iš mokyklos: „Galiu padėti jiems ruošti pamokas ir skirti daugiau laiko“, – džiaugiasi Jelena ir priduria, kad šią Motinos dieną ji nedirbs, tad visą savo laiką skirs vaikams. Sveikindama kitas mamas Motinos dienos proga, ji sako: „Linkiu atrasti daugiau laiko savo vaikams ir kuo daugiau su jais kalbėti. Apie viską. Ir apie viešąjį transportą taip pat: apie atsargumo priemones ir apie tai, kaip elgtis prie autobuso. „Esu tikra, kad jei mes skirsime daugiau meilės savo vaikams, jie negailės jos ir aplinkiniams, bus geresni vienas kitam“ – sako Jelena.

UAB „Vilniaus viešasis transportas“ kviečia tapti komandos dalimi

UAB „Vilniaus viešasis transportas“ dirba 1300 vairuotojų, iš kurių autobusus vairuoja 868, o troleibusus – 432. Didžioji dauguma vairuotojų, net 1010, yra vyrai, moterų – 290. Šiuo metu įmonė ieško tiek troleibusų, tiek autobusų vairuotojų, o neturintiems reikiamos vairavimo kategorijos „Vilniaus viešasis transportas“ organizuoja vairavimo mokymo kursus ir kviečia prisijungti prie šaunios komandos.

		


	


	

	

	
		
			
				

					
						
							
								[image: ]
							
						

					
						
							
								[image: ]
							
						

									

			

							

				

					

	


	


                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

